1

2021 年 8 月 31 日
各 位

代表取締役社長 松本 大輔

子会社の経営体制に関するお知らせ

当社は、下記のとおり子会社の代表取締役および役員の異動を行います。

 株式会社 ICE
代表取締役会長 小川   亨（新任）（2021 年 9 月 1 日付）
代表取締役社長 渡邊 一弘（現任）
取締役  天野  優（現任）
取締役  井上 里奈（現任）
監査役  佐々木 敬（現任）

 イカロス出版株式会社

代表取締役社長 山手 章弘（現任）
取締役  天野   優（現任）
取締役  佐藤   輝（新任）（2021 年 10 月 1 日付）
取締役（非常勤） 勝峰 富雄（現任）
監査役  中村 健一（現任）

以上

【本件に関するお問合せ先】
株式会社インプレスホールディングス 社長室 広報担当
Tel: 03-6837-5000（代） / E-mail: release@impressholdings.com
URL：http://www.impressholdings.com/
※弊社はテレワーク推奨中のため電話でのお問い合わせを停止しております。メールまたは Web サ
イトからお問い合わせください。